Página 1 de 2

Pauta da 12a. Reunião da 1a. Sessão Ordinária de 2015

Sala das Sessões, 07 de maio  de 2015.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Projetos de Lei

• Projeto de Lei 012/2015

b) Requerimentos

• Requerimento 050/2015

• Requerimento 051/2015

• Requerimento 052/2015

• Requerimento 053/2015

c) Votos de Pesar

• Voto de Pesar 013/2015

• Voto de Pesar 014/2015

• Voto de Pesar 015/2015

• Voto de Pesar 016/2015

d) Ofícios Recebidos

• Ofício CDET 127/2015 -  Assembléia Legislativa

Página 2 de 2

7. Ordem do dia;

1ª votação

PARECER Nº. 012/2015
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
PROJETO DE LEI Nº. 011/2015

Ementa: Dispõe sobre Abertura de Crédito Especial para a
inclusão de Elemento de Despesa e Valor ao Orçamento
Vigente e dá outras providências

PARECER Nº. 009/2015
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.
PROJETO DE LEI Nº. 011/2015

Ementa: Dispõe sobre Abertura de Crédito Especial para a
inclusão de Elemento de Despesa e Valor ao Orçamento
Vigente e dá outras providências

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais

8. Encerrada a Sessão.